
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Принято на заседании Думы 27 апреля 2006 года 

№ 13-IV ДГ 

 

 

О возложении обязанностей по 

контролю за выполнением 

положений, принятых городской 

Думой III созыва 

 

В связи с изменением в результате выборов, прошедших 12 марта 2006 

года, состава депутатов городской Думы, в целях осуществления контроля 

за выполнением положений, принятых городской Думой III созыва, Дума 

города РЕШИЛА: 

 
Возложить контроль за выполнением решений городской Думы III 

созыва, утверждающих положения, на депутатов Думы города IV созыва: 

от 06.03.2001 № 3-III ГД «О Положении об аккредитации журналистов 

при городской Думе» на депутата Думы города Ваца А.С.; 

от 26.04.2001 № 20-III ГД «Об утверждении Положения об общем порядке 

и правилах разработки, утверждения городских целевых программ» на 

депутатов Думы города Назина Г.И., Куза Р.Р.; 

от 25.03.2004 № 314-III ГД «Об утверждении Положения о 

муниципальном негосударственном пенсионном обеспечении работников 

органов городского самоуправления и  муниципальных организаций города 

Сургута» на депутата Думы города Кошелеву Л.Н.; 

от 28.10.2004 № 384-III ГД «Об утверждении Положения о реализации 

городской целевой программы улучшения жилищных условий граждан с 

использованием механизма ипотечного кредитования на 2004-2020 годы» на 

депутатов Думы города Новикова-Лаврова В.В., Куза Р.Р.;  

от 30.11.2004 № 399-III ГД «Об утверждении Положения о порядке и 

условиях компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза 

багажа к месту использования отпуска и обратно, порядке и условиях 

компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, работающим в 

организациях, финансируемых из местного бюджета» на депутата Думы 

города Салахова В.Ш.;  



 

от 18.02.2005 № 438-III ГД «Об утверждении Положения о порядке 

организации и проведения публичных слушаний по проекту Правил 

землепользования и застройки города Сургута» на депутатов Думы города 

Савенкова А.И., Кандакова И.С.; 

от 26.05.2005 № 472-III ГД «Об утверждении Положения о проведении 

конкурсов среди инвесторов, коммерческих банков, страховых, риэлтерских, 

оценочных и строительных компаний на право участия в городской целевой 

программе улучшения жилищных условий граждан с использованием 

механизма ипотечного кредитования на 2004-2020 годы» на депутатов Думы 

города  Новикова-Лаврова В.В., Куза Р.Р.; 

от 26.10.2005 № 511-III ГД «Об утверждении Положения об установлении 

размера платы за пользование, содержание и текущий ремонт жилого 

помещения муниципального жилищного фонда» на депутатов Думы города 

Кандакова И.С., Яроша И.В.; 

от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении Положения о публичных 

слушаниях в городе Сургуте» на депутата Думы города Савенкова А.И.; 

от 28.12.2005 № 544-III ГД «Об утверждении Положения о бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в городском округе город Сургут» на 

депутатов Думы города Караякова Р.А., Куза Р.Р.; 

от 28.12.2005 № 545-III ГД «Об утверждении Порядка ведения реестра 

расходных обязательств городского округа город Сургут» на депутата Думы 

города Красноярову Н.А.; 

от 28.12.2005 № 546-III ГД «О реестре бюджетных услуг города Сургута» 

на депутата Думы города Красноярову Н.А.; 

от 28.12.2005 № 551-III ГД «Об утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью города 

Сургута» на депутатов Думы города Дьячкова Е.В., Алексеева А.П.; 

от 28.12.2005 № 552-III ГД «Об утверждении Порядка принятия решений 

о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных 

предприятий и муниципальных учреждений, об участии городского округа в 

создании хозяйственных обществ» на депутатов Думы города 

Дьячкова Е.В., Алексеева А.П. 

 

 

 

Глава города А.Л. Сидоров 


	Решение Думы города от 27.04.2006 № 13-IV ДГ

